
  

I.S.I.S. Nautico “Tomaso di Savoia Duca di Genova - L. Galvani” 

Dirigenza e Sede amministrativa P.zza Hortis, 1 - 34123 Trieste 

Tel. 040 300888 - 300683 Fax 040 3798969 

Sede di Via Campanelle 266 – 34149 Trieste 

Tel. 040 395565 – Fax 0403798958 

C.F. 80017410327 Partita Iva: 01017760321 

e-mail: tsis00200t@istruzione.it - tsis00200t@pec.istruzione.it 

 
 

Prot. n. vedi segnatura       Trieste, vedi segnatura 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
 “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Avviso pubblico 9901 del 20/04/2018  
“Potenziamento di percorsi di Alternanza Scuola Lavoro – Seconda edizione”. 

 

Progetto “Professionalità internazionale” 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.6.6B-FSEPON-FR-2019-2 

CUP: G58H19000060001 

 

ESITO SELEZIONE STUDENTI 
 per la selezione di 15 allievi per l’attivazione del Progetto “Professionalità Internazionale” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico 9901 del 20/04/2018 “Potenziamento di percorsi di Alternanza Scuola 
Lavoro – Seconda edizione”; 
VISTE le delibere degli OO.CC. competenti (Collegio dei Docenti delibera n. 6 del 26/04/2017, Consiglio di 

Istituto delibera n. 21 del 26/04/2017), relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del 

progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento; 

VISTA la nota autorizzativa del MIUR – Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse 

umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la 

gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Ufficio IV - prot.n. AOODGEFID-

14628 del 09/05/2019 della proposta progettuale presentata da questo Istituto nell’ambito della 

programmazione di cui sopra; 

VISTE le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi Regolamenti CE; 

VISTI i criteri di selezione degli studenti, da ammettere, a domanda, stabiliti dal Collegio dei Docenti nella 

seduta del 14 giugno 2019 (Delibera n. 42); 

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione degli alunni partecipanti Progetto “Professionalità 

internazionale”; 

VISTO l’avviso agli studenti Prot. 0004134/U del 21/06/2019; 

VISTE le domande pervenute entro le ore 13.00 del 27 giugno 2019; 

VERIFICATO che alcuni allievi sono in attesa di conoscere l’esito dell’esame di certificazione linguistica che 

costituisce pre-requisito di accesso; 

I.S.I.S. Nautico  "T. di Savoia-L. Galvani" Trieste - C.F. 80017410327 C.M. TSIS00200T - istsc_tsis00200 - I.S.I.S. T. DI SAVOIA DUCA DI GENOVA - L. GALVANI

Prot. 0004534/U del 05/07/2019 14:12:25

mailto:tsis00200t@istruzione.it
mailto:tsis00200t@pec.istruzione.it


  

I.S.I.S. Nautico “Tomaso di Savoia Duca di Genova - L. Galvani” 

Dirigenza e Sede amministrativa P.zza Hortis, 1 - 34123 Trieste 

Tel. 040 300888 - 300683 Fax 040 3798969 

Sede di Via Campanelle 266 – 34149 Trieste 

Tel. 040 395565 – Fax 0403798958 

C.F. 80017410327 Partita Iva: 01017760321 

e-mail: tsis00200t@istruzione.it - tsis00200t@pec.istruzione.it 

 
RITENUTO che sia comunque opportuno pubblicare la graduatoria degli studenti ammessi che include gli 

studenti in tale situazione che sono ammessi con riserva in attesa di conoscere gli esiti degli esami 

sostenuti; 

 

DISPONE 

La pubblicazione della presente graduatoria di ammissione degli allievi al modulo formativo “Professionalità 

internazionale” del Progetto 10.6.6A-FSEPON-FR-2019-2 

Allievi ammessi e ammessi con riserva 

 ALUNNO/A CLASSE 

1 HUSU DEAN 4B 

2 TOMAZ MATTEO 4C 

3 SBISA' PIETRO 4B 

4 GORUPPI MAURIZIO 4B 

5 CINQUEMANI MARCO 4B 

6 PIETRICOLA MASSIMO 4B 

7 PRIMOMAGGIO ANTONIO 4B 

8 IORDANOV EMILIA (*) 4B 

9 CADENARO DANIELE (*) 4B 

10 FUCCARO ALESSIO (*) 4B 

11 PIPOLO ENEA (*) 4B 

12 SNIDER VIRGILIO (*) 4A 

13 LEGHISSA DANIEL (*) 4A 

14 DONAGGIO MARCO (*) 4A 

15 CAPONITI FEDERICO (*) 4E 

16 REDIVO PAOLO  3C 

17 RABAR DIEGO 3 MAT 

18 SCHROTT FRANCESCO 3C 

19 CAMPODONICO RICCARDO 3E 

20 SIROTIC ELETTRA 3E 

21 GIONECHETTI CAROLINA 3A 

22 BADZIC VOJISLAV 3B 

23 STARACE ANGELA 3C 
 (*)Ammessi con riserva in attesa di conoscere l’esito dell’esame di certificazione linguistica 

 

I.S.I.S. Nautico  "T. di Savoia-L. Galvani" Trieste - C.F. 80017410327 C.M. TSIS00200T - istsc_tsis00200 - I.S.I.S. T. DI SAVOIA DUCA DI GENOVA - L. GALVANI

Prot. 0004534/U del 05/07/2019 14:12:25

mailto:tsis00200t@istruzione.it
mailto:tsis00200t@pec.istruzione.it


  

I.S.I.S. Nautico “Tomaso di Savoia Duca di Genova - L. Galvani” 

Dirigenza e Sede amministrativa P.zza Hortis, 1 - 34123 Trieste 

Tel. 040 300888 - 300683 Fax 040 3798969 

Sede di Via Campanelle 266 – 34149 Trieste 

Tel. 040 395565 – Fax 0403798958 

C.F. 80017410327 Partita Iva: 01017760321 

e-mail: tsis00200t@istruzione.it - tsis00200t@pec.istruzione.it 

 
Nel caso in cui gli allievi ammessi con riserva non conseguissero almeno la certificazione B1 si procederà 

alla loro esclusione e allo scorrimento della graduatoria. 

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso, esclusivamente in forma scritta e motivata, entro il termine 

perentorio delle ore 13.00 del giorno 15 luglio 2019 (non farà fede il timbro postale). Trascorso tale termine 

ed in assenza di eventuali reclami la graduatoria si riterrà automaticamente definitiva. 

Il presente avviso viene reso pubblico sul sito ufficiale della scuola nella sezione PON, nonché nella sezione 

Pubblicità Legale. 

Il Dirigente Scolastico 

               Donatella Bigotti 

 (documento firmato digitalmente ai sensi 

                 del cd. CAD e normativa connessa) 

I.S.I.S. Nautico  "T. di Savoia-L. Galvani" Trieste - C.F. 80017410327 C.M. TSIS00200T - istsc_tsis00200 - I.S.I.S. T. DI SAVOIA DUCA DI GENOVA - L. GALVANI

Prot. 0004534/U del 05/07/2019 14:12:25

mailto:tsis00200t@istruzione.it
mailto:tsis00200t@pec.istruzione.it

		2019-07-05T14:11:30+0200
	BIGOTTI DONATELLA




